АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.07.2022г. № 43
с. Синие Липяги

О внесении изменений в постановление администрации Синелипяговского сельского поселения от 03.08.2012 года № 36 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Синелипяговского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Синелипяговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Синелипяговского сельского поселения от 03.08.2012г. № 36 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Синелипяговского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 17.09.2015г №77, от 10.03.2016г №58, от 23.03.2018г №15):
1.1.В подпункте 1 пункта 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Синелипяговского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов исключить слова «глава администрации (председатель комиссии)».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Синелипяговского
сельского поселения

Т.И. Петрова

Приложение
к постановлению администрации
Синелипяговского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области
от 12.07.2022 № 43

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Синелипяговского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Петрова Т.И. – ведущий специалист администрации Синелипяговского  сельского поселения, председатель комиссии;
Купавцева Т.Д. – старший инспектор администрации, заместитель председателя;
Илуридзе В.П. – заведущая библиотечным филиалом № 18, секретарь комиссии (по согласованию);
Ряполова Г.В. – директор СДК № 2, член комиссии (по согласованию);
Дручинин П.И. – заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района (по согласованию);
Занина М.С. – начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Нижнедевицкого муниципального района (по согласованию).